
ZARZĄDZENIE Nr 51/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 
 
 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy i Miasta 

w Witkowie 

 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.).zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie. 

 

§ 2 

 

Zmiany Regulaminu następują, w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 57/21 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 maja 2021r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy                      

i Miasta w Witkowie wraz z odpowiednimi zarządzeniami zmieniającymi do w/w 

zarządzenia.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie tekstu regulaminu na tablicy ogłoszeń oraz stronie 

internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie.  

 


